
ARROW dirbtuvėlė gali būti 
naudojama labai įvairiai.
Tai ypatingai praktiška įvairių  
daiktų laikymo vieta, kaip, pvz.:  
dviračiai; sodo ir daržo įrankiai,  
sodo baldai ir panašiai. 
Taip pat gali būti naudojama  
kaip malkinė ar dirbtuvėlė.
Dirbtuvėlės dalys pristatomos  
tinkamai įpakuotos tvirtame  
kartone ir, žinoma, su aiškia  
lietuviška surinkimo instrukcija. 

Dirbtuvėlė surenkama iš profiliuoto plieno 
plokščių, kurios yra galvanizuotos (kobalto 
pagrindu).  
Nugruntuotos plokštės yra dažomos karštoje 
kameroje paviršiniais poliesterio dažais.

Medieną imituojančios plieno plokštės  
formuojamos laiptiškai, kad primintų lentas.  
Tai sienoms suteikia papildomo tvirtumo. 
Kad medienos „įvaizdis“ atrodytų tikresnis,  
paviršiaus dažomas du kartus.

Dirbtuvėlė turi studomas duris ant tef-
lono bėgelių, kurie užtikrina ilgaamžį durų 
slankiojimą be jokių problemų.

Be to, sienos ir stogas papildomai sutvirtinti 
iš vidaus.

Plieno plokščių dirbtuvėlė DALLAS
(medžio imitacija)

Kodas Modelis/plotas Matmenys, cm Durų matmenys, cm
ilgis plotis aukštis plotis aukštis

3901 86 – 4,2 m² 182 253 200 110 176
3918 108 – 7,1 m² 242 313 209 140 176
4519 1012 – 11,0 m² 370 313 209 140 176

Kodas Plieno pagrindo modelis Pagrindo matmenys, cm
ilgis plotis

0139 86 173 244
0146 108 232 305
0122 1012 362 305

DALLAS dirbtuvėlės yra aukštesnės, todėl ir erdvesnės. 
Dirbtuvėlę labai lengva sumontuoti, apsilankykite internete 
adresu www.arrow-dirbtuvele.lt  
ir parsisiųskite montavimo vadovą lietuvių kalba.

2009

Susimontuokite patys – tikrai sutaupysite!

Kodas Impregnuoto medinio  
pagrindo modelis

Pagrindo matmenys, cm
ilgis plotis

1093 86 173 244
8193 108 232 305
9154 1012 362 305

Rinkitės plieninį pagrindą, jei norite kloti medines grindis! 
Parduodama be grindų.

 Importuotojas ir platintojas:
 UAB Art Line idėjos
 Kenos g. 5, LT-02103 Vilnius
 Tel: (8 5) 262 6990, mob. 8 656 28619
 El. paštas: ARROW@artline.lt
  www.arrow-dirbtuvele.lt  •  www.artline.lt



Plieno plokščių dirbtuvėlė DALLAS

 Importuotojas ir platintojas: UAB Art Line idėjos
    Kenos g. 5, LT-02103 Vilnius
    Tel: (8 5) 262 6990, mob. 8 656 28619
    El. paštas: ARROW@artline.lt
    www.arrow-dirbtuvele.lt  •  www.artline.lt

Plieno pagrindas  
(#0139, #0146,  #0122)
Visi pagrindo elementai galvanizuoti karštu būdu.  
Puikiai atitinka dirbtuvėlės matmenis ir leidžia lengvai 
bei lygiai iškloti grindis.
Būtinai rinkitės plieninį pagrindą,  
jei norite kloti medines grindis!

Impregnuoto medžio pagrindas (#1093, #8193,  #9154)
Pagrindas gaminamas iš impregnuotos pušinės  
50 x 100 mm matmenų medienos. 
Komplekte 4 impregnuoti, įkasami į žemę tvirtinimo stulpeliai  
su varžtais.  
Medinį pagrindą rinkitės, jei neplanuojate kloti grindų!

Įrankių laikikliai (#0603)
Palaikyk tvarką dirbtuvėleje nuo pirmos dienos! 
5 vnt. laikiklių įvairiems įrankiams patogiai laikyti, 
komplektuojami su tvirtinimo detalėmis.

Trijų aukštų lentyna (#0566)
Tvirta lentyna išlaiko iki 38 kg svorio,  
tai įgalina kuo optimaliau išnaudoti dirbtuvėlės erdvę.


